
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 12.07.2024 r. 
BZP.271.61.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na: Świadczenie usługi sprzątania pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego 
wraz z dostawą środków czystości, dezynfekcji i higieny do Urzędu Miasta Nowego 
Sącza we wskazanych lokalizacjach. 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 12.07.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 650 305,31 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA 
Ul. Konecznego 8 
31-216 Kraków 
NIP: 6760053181 

Brutto: 780 923,52 zł 
w tym 138 886,50 zł VAT (23 %) 
               2 828,35 zł VAT (8 %) 

2 

Ewenement Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 
NIP: 7812010966 

Brutto: 1 087 422,48 zł 
w tym 202 786,70 zł VAT (23 %) 

               211,44 zł VAT (8 %) 

3 

GR SYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. Turza 107 
33-167 Turza  
NIP: 6263022746 

Brutto: 764 354,64 zł 
w tym 129 203,40 zł VAT (23 %) 
               16 208,06 zł VAT (8 %) 

4 

BUDKOR Sp. z o.o. 
Ul. Brazylijska 5A/36 
03-946 Warszawa 
NIP: 1133137230 

Brutto: 758 402,28 zł 
w tym 194 265,76 zł VAT (23 %) 
               5 161,15 zł VAT (8 %) 

5 

SYLROS Sp. z o.o. 
Ul. S. Wiechowicza 1/4 
62-510 Konin 
NIP: 6653062630 

Brutto: 877 201,32 zł 
w tym 150 273,00 zł VAT (23 %) 

               559,50 zł VAT (8 %) 

6 

Wioleta Pawlik „Usługi Archiwizacyjne” 
Ul. Słoneczna 10 
33-342 Barcice  
NIP: 7952266683 

Brutto: 864 773,88 zł 
w tym 155 300,47 zł VAT (23 %) 
               2 537,33 zł VAT (8 %) 



 
 

 

7 

Fundacja Rozwoju Beskidu Sądeckiego 
Ul. Na Stawach 24 
33-340 Stary Sącz 
NIP: 7343642457 

Brutto: 568 392,96 zł 
w tym 105 620,33 zł VAT (23 %) 

               263,29 zł VAT (8 %) 

8 

FRONTIDA Sp. z o.o. 
Ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków  
NIP: 6762510004 

Brutto: 819 920,88 zł 
w tym 157 230,00 zł VAT (23 %) 
               2 893,62 zł VAT (8 %) 

 
   
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                    ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 

  


